di MonU Cavallo quesio dl i \,Novembre 17 jo. x^ 0,

BENEDICTUS PAPA XIV.

DE SACRIS LIMINIBUS vn.

Beatonim Apostolorum visitandfs. Confirmatur

Constitutio Sixti Papae V. eaque extedditur

ad Abbates aliosque Iiabentes Monasteria seu

Ecclesias cum junsdictione quasi Episcopali,

et Territorio separato.

BENEDICTUS EPISCOPUS

Seb.vus Servorum Dei

Ad perpetuam rei memoriam.

v^uod Sancta Sardicensis Synodus Divinoedocta Exordi-

maflisterio edixit , optimum , et valde congruen- "p3 a veI "

tissimum essc , si ad caput, idest ad Petri Apos- *\»s ~onw

toli Sedem , de singulis quibnsqnc Provinciis
c
}.
u

.'^
r "

Domini referant Sacerdotes, attenta animi con- j t
, pie | a _

sideratione revolventes; ubi primum Nos , licct tionibua
immeritos , Dominus gratioesucepraecipuouiunere Apostoli-

in eadem Sede collocavit, ea subiit cogitatio , cce Sedi

ut cunctarum totius Orbis Ecclesijgrum ad par- faciendis.

vitatem nostram status , et negotia referrentur,
quibus necessitatem dc omnibus tractandi Cbri-
stus inS.Pctro Apo*tolo,cum illiclaves aperiendi,

claudendiquedaret , indulsit Siquidem inSpccu-
lis a Deo constituti , et vigilantiae Nostrae dili-

gentiam pro commissi ofiicii munere coram eo
comprobare cupicntcs , noctes diesque soliciti

sumus
, ut circa quamvis longinqua spiritualis

cura non dcficiat, scd sc per omnia, qua nomen
i praedicatur, extendat , inemores illius objur-
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I o k

;
t. gationis Dominica? : quod infiiinum fuit^ non

consolidastis / et quoct' cugrotum , 7itw sanastis ;

quod confractum est , non alligastis ; et quodab-
jectum est, non reduxistis ; et quodperierat , non
qucesistis ; et dispersce sunt oves mece , eo quod
uon esset pastor ; et faclce sunt in devoralionem
omnium bestiarum agri , et dispersce sunt ; erra-

verunt greges mei in cuuctis montibus , et non
erat qui requireret , ecce ego ipse super pastores

requiram gregem meum cle manu eorum. Cum crgo
pastoribus talibus, per quos Dominicae oves nc-

gliguntur, ct pereunt,sic Donrinus comminctur
,

quid nos aliud facere oportet, quam colligendis
,

ct refovendis Cliristi ovibus cxhiberc diligentiam

plenam, ct curandis Japsorum vulncribus pater
ncc pictatis adhibere medicinam? Nulla est enim
major , aut mclior cura Pi\Tpositorum

,
quam

diligenti solicitudine , et medeJa salubri , foven-
dis, et conservandis ovilius providere.

Summa- §. \. Dudum quidcm fcl. rec. Sixlus Papa V.
rium caa- serio animadvcrtcns veterem , et iaudabiJem
sai uQi morem . gravissimis cx causis , et non sinc Spiriius

tioiiL a
^U11C *' iustinctu a Summis Pontificibus Procde-

Sixto Y. ccssoriJjus nostris antiquitus institutum, et per

tditse. muJtas cetates magno Ecclesiae Dei commodo
oJjscrvatum , ut singuJi Patriarcliro, Primates

,

A rchiepiscopi , et Kpiscopi ccrtis prccscriptis

• temporibus per sc ipsos, vel per certuin eorum
JNuntium , Beatissimorum Apostolorum Petri , et

Pauli
,
qui liane Almam Urfoera suo sanguine

consecrarunt , Limina se visitaturos jure juraudo
poliiccrentur , ut Episcoporum Romam veriien-

tium opera , et adjuniento Romanus Pontifex
,

cui omnium EcclesiarUm soliciludo concredila
est , ubique locorum gregissibi commissi vultum
agnosccret, et spiritualium ovium morbos mtel-

ligeret , curationesque opportunas adliibcret

,

licc quicquam omnino illum lateret earum rerum,
quas ad Dei gloriam augendam , ajd Christianam
Religionem propagandam , ad animarum procu-
randam salutem, necessario eundem scire , atque
intclligcre oportet

,
partim honrinum culpa

,
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portim antiqui humani generii hostis astutia ,
A«««i

variis ctiam insurgentibus temporum ealaniita- ' 74°-

t il>n -.
, a plurimis , in grave auiiuarum suaruin

periculura , et quihus praeerant , Ecclesiarum

detrimentum , uegligentcr observari ; ex intimis

aninii sensibns indoluit , ct statiin gravi inalo

quotidie magis ingiavcsccnli occurri re
,

cl con-

grua adhibere remedia cogitavit.

. Itaque per suas Apostolicas Litcras ,
Et ejua-

quaruni initium eit : Rtimtanus Poutifcx , con-

"

eD
? .

,a"

btituit , ut omncs Patriarchae, Primates, Archie- l
'0il lv '

piscopi . Episcopi per universum tcrrarum Or-

bem constituli , et dcinceps ordinandi, ctiamsi

Cardinatatus dignitate praefujgerent , seu eis

coosecratis Pallium de Beati Petri corpore sump-
tum traderetur , aut ad aiiam Eoclesiam traus-

i
•[ rcutui- , anteiquani illius regimini , et adini-

nistrattoni 8e iromiscerent, si quidem praesentes

iu Curia, in manibus Sanctae llomanaj Ecclesiae

Diacbni Cardinalis ordine Prioris , si vcro alj-

sentes, im manibus Antistitis ad impendendurn
munus praedictum . aut ad tradendum Pallium
hujusmodia Sede Apostolica delegati , juramento

obstringerent , sc Beatorlim Aposlolorum Pctri,

ct Pauli Limina, statntis in iisdem litcris tcm-
poribus , pcrsonaliler. ac per se ipsbs visitatu-

a , ac Komanis Pontificibus pro tempore exis-

tentibus rationem reddituros de toto eorum
Paslorali oflicio dequerebusomnibus ad ipsarum,
quas regerent . Edclesiarum statum , ad Cleri

,

et Populi disciplinam , animarum denique
,
quac

iliorum fidei creditae sunt, salutem quovis modo
pertinentibus , et viciesim mandata Apostolica
recepturos , et qiiam diligentissime cxecuturos,
prout latius in iisdem liieris continetur.

'>. Cum autem Abbatum , Priorum , alio- lu (
I
ua

rumque
,
qui spirituali jurisdicti ne quasi Episco- nu *l*

pali in suis Monasteriis , et Ecclesiis , corumquc J??\ v

lcrritorus ab omni nwa Episcoporum Dioecesi pr ioruil
omuimode separatis potiuntur, nuliu mentio i;i j c ,

prapfatis literis Sixti facta fuerit, hiuc cst quod
Abbates, aliique, qui hujusmodi Ecclesiis , ct

uicuho
ai

m
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i? V ' Wonasteriis praserant curn jurisdictione spirituali,
s

' * et Territorio separato , nunquam , Beatorum
Apostolorum Limina visitantes , de iisdem Eccle^
siis, et Monasteriis , et grege curoe suae commisso
ad RomanosPontifices referrent, adeo ut hujus-
modi Monasteriorum , et Ecclesiarum

,
quae Nul-

lius dicuntur,status, et conditio Sedi Apostolicae

incognita esset , et saepe ignorarentur mala ,

quibus medendum esset , et laterent bona
,
quae

Apostolica cura , et studio essent fbvenda , et

amplificanda.
Ponlifex §. /{. Nos jgitur cnpientes omnium Ecclesia-

rum utilitati, et animarum saluti
,
quantum in

.

J Domino possumus , consulere , ac providere , cummnovat
mat

Conslitu- °-e onmibus, et, quod tremendum est , etiam

tiouem de unius anima ante tribunal Dei rationem red-

Sixtinam. dituri simus, tum etiam volentes ea,quaesalu-
briter a Proedecessoribus nostris instituta sunt

,

exactius , diligentiusque observari , ideo easdem
literas Sixti V. Praedecessoris , et in eis contenta
quaecumque , ex certa scientia , et Apostolica
Auctoritate tenore praesentium approbamns , et

confirmamus , ac etiam innovamus , omnibusque
Patriarchis, Primatibus, Archiepiscopis, et Epi-

scopis mandamus , et prascipimus, ut eas sedulo,

ac diligenter , et omnia in eis proescripta obser-

vara, ac custodire studeant, et Apostolicoe Sedis

monitis , ac praeceptis in re tanti momenti ea

reverentia , atque animi cura et promptitudine,
qua par est , pareant , atqu ; obsequantur, et

antiquac traditionis exempla servantes, et Eccle-

siasticae memores disciplinoe, Sacerdotalis Reli-

Eimcrue gionis vigorem non minus in judicando
,
quam

extendit in consulendo retineant , scientes quid Apostolica^

ad infe- Sedi , cum ornnes hoc loco positi ipsum sequi
riorts desideremus Apostolum , debeatur , a quo ipsc

Prxlatos
, Episcopatus , et tota auctoritas nominis hujus

\
U

ionem~
emersit '

,.o;

LI

t? §• 5. Proeterea scientia , et auctoritate prae-

piscopa- dicta , hac nostra m perpetuum valitura con-

lem lia- stitutione sancimus, decernimus, et mandamus,
fcentcs. ut omnes , et quicumque Abbates , Priores ,

Blllarium. 4i

Praepositi , aliique quocumquenomine, ac litulo A o

Btirtcupati, et quacumqoe dignitate etiarn Car- ^7-i0,

dinalatus liouorc insigniti, sa?cularcs, ct quo-
rimivis ordinum Regulares,ad Monasteriorum,
•eu Ecclesiarum particulare, ct separatum Ter-

ritorium habcntium regimina jam promoti,ct
imposterora pro tempore, etiam pcr viam elec-

tionis , postulationis , aut aliter quovis modo
promovendi , et Monasteria, seu Ecclesias hujus-

modi in titulnm , commendam , administratio-

nem , aut aliter quomodolibet obtinentes , vel

imposterum assecuturi
, qui videlicetspiritualem

jurisdictionem quasi Episcopalem cum temporali

etiam , vel sine , in Monasteriis , et Ecelesiis

praedictis , eorumque Territoriis , Districtibus ,

et quasi Dicccesibus ab omni alia Episcoporum
Dioecesi omnino sejunetis , etseparatis ,

quoeum-
que jure , et titulo , vel ex origine, vel praescri-

ptione , vel ex indulto , et privilegio Apostolico

exercent , antequam eorumdem Monasteriorum ,

seu Ecclesiarum possessionem adipiscantur , et

in eorum regimine , et administratione se de n . . .

aliquo immisceant; Si quidem proesentes in Curia
ra ê Jle .

fuerint, in manibus S. II. E. Diaconi Cardinalis bebunt se

ordine Frioris , si vcro absentes in manibus personali-

Nuncii, aut Legati Sedis Apostolicoe, si praesens ter visita-

fuerit , sin minus in manibus alicujus Episcopi ,
turos Li-

aut Arcliiepiscopi eorum arbitrio eligendi , cum mina A "

Romana tamen Ecclesia Ecclesiasticam commu- ^ oi

nionem habentis, tamquam ejusdem Apostolicae

lis Delegati, jurent, juxta formulam inferius

describendam , seSacras Beatorum Apostolorum
Petri , et Pauli memorias personaliter , ac per se

ipsos visitaturos , ac insuper Nobis , et Successo- Et refca-

ribus Nostria pro tempore existentibus Romanis tioneat

Pontificibus, statutis hac nostra Constitutione ,,
St

.

atlls

temporibus , rationem reddituros de commissa „.._ *
"

sim Monasteriorum,et Ecclesiarumprocurationc; turos.
in notitiam nostram , nostrorumqueSuccessorum
perferentes quaecumquc ad ipsorum Monasterio-
rum

, et Ecclesiarum statum , et Ecclesiastica?

disciplinae in Clero , et Populo obscrvantiam , ad
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Pont. animarum salutcm

,
quae illorum fidei creditae

sunt , et ad Divinum Cultum , ct gloriam pcrti-

nent; vicissim recepturos a Scdc Apostolica mo-
nita , ct mandata , quorum censura , et qnae

coerccnda sunt , rcsecentur, et quac observanda
sunt , sanciantur , ct quac bcne coepta , atque
instituta,approbatione , et confirmatione nostra,

nostrorumque Successorum ad dcbitum finern

petducanlnr.

Vel per g, 6. Quod si legitimo impedimento detenti
Mium fuerint, jurcnt, se prcedicta omnia adimpleturos

JNtiucium,
, ccr |um isuncium ad id speciale mandatutn

1'iinieitu-
bal)cntcm , et de gremto suorum Monastcnorum,

p.ditifui" et Ecclesiarum , in dignitate Ecclesiastica Sa?cu-

riut. lari , vel Ilegulari , constitutum , aut omnino pcr
nliquem Saccrdotem Saecularcm vcl Regularcm
spectatac probitatis, ct religionis, de supradictis

omnibus plcne instructum : per quenr etiam de
hujusmodi impedimento docere debeant legiti-

mis probationibus ad Sarrctae Romanae Ecclesiae

Cardinalem Praefectum CongregationisSacri Con-
cilii transmittendis.

ii s adiac § 7* ^ K0C autem debitum visitationis, et

tei iioquo- rclalionis suorum Monasteriorutn , et Ecclesia-

que auno. rum ofricium opportune cxplcndum supradicti

omnesAbbates , Praepositi, Priores , et quocum-
que alio dignitatis , vel offich nomine nuncupati

,

tam Kegulares
,
quam Saecularcs , Itali videlicet,

velex Italicis Insulis, velutr Siculi, Sardi, Corsi,

,, ,. • et alii adiacentium Provinciarum Italiac tertio

quiuto ann0 5 Kehqui vero lti alrrs Provrncrrs , Kegnis
,

quoque et Terrarum Orbis partibus , et Regionibus cxis-

auuo, a tcntes, tam qui nuncsunt, quam qui imposterum
tempore erunt

,
qurnto anno teneantur , diligenterque pro

captaepos- virrbus adimplcre , Nobisque , et nostris Succcs-
sessiouis soribus exhibere studeant, ac curent , idernqne
eompu-

i^s^tuiu,^ tcrtio quoque , et quinto anno repe-

tant , et observcnt. Haec autem annorum spalia

a tempore caplae possessionis , et susccpti Mo-
nasteriorutn , ct Ecelesiarum regiminis, et curae

incipiant.
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§. 8. li vero, qui de Ecclesiis, cl IWonastcriis A * « D

hujusmodi jam j*ro\ isi , in carum pacifica pos- '7-t 0,

sione a biennio, et amplius reperiuntur , vel Quid de

guibus pracfinitum a Nobis superius teapus a die V 9
>

(
I
ui

habita? possessionis iain cilluxit, intra nnniim .

,am
l
u.°*

si in liahi , ct Insulis artjacentibus, intra vero
,

.

biennium, si extra sint,a die publicationis prae-

sentis Constitutionis , ad nos pra?f»tam tuarum
Lcclesiarum rclationcm , ct deinde singulis tricn-

niis , aut aliis prrstitutis tcmporibusprolocornm
conditione , ct distautia , ad nos transmittcrc

,

et Sacras Apostolorum Pasilicas visitarc , ct nos-

tro conspcctui, dummodo impediti lcgilimc non
fueriat , sc praesentes sistcie debeant , ut S. R. E.

Matris sua? compleiu rccreati , et paterno bumi-
litatis nostrte colloquio confirmati, ad JMona-

Btcria, et Lcclcsias suas regendas alacriorcs , ct

instructiores rcvcrtantur.

§. f). Jubcmus igitur in virtute sancta? obe- Pjsectp-

dientia? supiadictis omnibus Abbatibus, Priori- tum Pou-

]>us , Praepositis, aliisquc quocunique titulo , vel liUcis SU,J

iiomine nuncupatis, vcl quacunicrue dienilate I
,a:ua s

r i , i * 7> ii Jt i
]>eusionis.

jna-lulgentibus tam ReguIariDus, qnam Sa^cula- '

ribus praesentibus , et futtlris , ut \isitationem

prsedictam , ct ihsuper relationcm , statutis a

nobis lcmporihus facicndam , sibi , suisque Mo-
nasteriis , c1 respeetive Ecclesiis adeo utileni ,

BC neccssariam , juxta praescriptam alias Episcopis

formam, omnino couficiint ; Si vcro
,
quod

absit, a ISobis pra?cej)ta , ct constituta prompte
etequi neglexerint , cos ab ingrcssu Ecclesiae

,

ac cliam administratione lam Spiritualium,

quam temporalium , nec non a perceptione
fiuctuum suoium Monaslcriorum , et respective

Ecclcsiarum ab Episeopo, vel Archiepiscopo

,

Monasterio , aut Ecclesia? Nullius viciniori . omni
i Keeptionc , ct tnora ccssante , intcrim libere

cxigendorum , et in oj>us fabrica? , seu ornameu-
torum , r.eclesia? emjitionem

,
prout major cxc-

aerit aecessitas , insumendorum , ij>so facto tam-
uiu susj>ensos cssc volumus, doncc a contumacki
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P o v t. resipiscentes , relationeni snspensionis lmjusmodi

a Sede praedicta meruerint obtinere.

Clausulie §. io. Non obstantibus privilegiis , absolutio-
derogato- nibus, indulgentiis , et aliis concessionibus de
na} * non visitandis iiminibus ejusmodi, aliisque pera-

gendis, quibuscumque Ecclesiarum , et Mona-
steriorum Rectoribus, etper quoscumqueRoma-
nos Pontifices, ac etiam Nos , et dictam Sedem
ex quibusvis causis perpetuo , vel ad tempus
concessis, extensis, et innovatis quaeomnia con-
tra proemissa cuiquam nolumus suffragari , aliis-

Fides que contrariis quibuscumque. Quia vero difficile
transump nimis esset

,
praesentes literas ,

quocumque illis
tis habeu-

pUS fue rit , perferri, volumus quoque, ut earum
exemplis etiam impressis, manu Notarii publici

,

et sigillo personae in dignitate Ecclesiastica con-
stitutae obsignatis, eadem prorsus adbibeatur
fides

,
quae eisdem praesentibus haberetur , si

essent exhibitoe, vel ostensae.

Formula §• !*• Formula autem juramentipraestandi ab
juramen- Abbatibus , aliisque Monasteria , seu Ecclesias
ti ab Ab- habentibus cum jurisdictione quasi Episcopali

,

batibus e t Territorio separato, talis est :

alusque
j£g jy^ a fo jlac ]wra 'm anteafidelis , et obedlens

pi a
ero B. Petro Apostoh , Sanctceque Romanas Ec-
clesia? , et Domino Nostro Domino Benedicto
Papo3 X/y. suisque Successorious canonice in-

trantibus. Non ero in consilio , aut consensu , vel

facto , ut vitam perdant , aut membrum , seu
capianiur mala captione , aut in eos violenter ma-
nus quomodolibet ingerantur , vel injuriw aliquce

inferantur quouis quwsito colore. Consilium vero
,

quod mihi credituri sunt
,
per se , aut Nuntios

suos , seu literas , ad eorum damnum , me scien-

te , nemini pandam. Papatum Romanum , et

Regalia S. Petri adjutor eis ero ad retinendum
,

et defendendurn , salvo meo ordine , contra omnem.
homineni. Legatum Apostolica? Sedis in eundo

,

et redeundo /wnorifice tractabo , et in suis neces-

situtibus adjuvabo. Jura , honores , Privilegia ,et

auctorilatem S. R. E. Domini Nostri Papo3 , et

successorum piwdictorum conservare , defendere
,
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augere , etpromovere cu/abo. Neque ero in co/isi/io. " °

facto, seu tractatu ,
/'// qwbue contra ipsum l <i' J '

Dominum Nostrum , ve/ eamdem Romariam Ec-
eiesiam aliqua si/ust/a, vel prasjudicialia perso-

narum ,y////.v, Zionoris , ttatue, et potestalis eorum
mac/iinentur. Et si talia a quiouscumque tractari

,

vei procura/i nove/v , impediam lioc pro posse :

Si (juanto citius potero , sig/iiftcabo eidem Du/nino
^tro , ve/ a/teri

,
/>eJ /

1 quem possit ad ipsius

notitiam pe/venire. Ilegulas Sanctonim Patrum ,

icta, ordinationes , m^ dispositiones , reser-

valiones
,
provisiones , e£ mandata Aposto/ica totis

viribus obseivabo , e£ faciam ab aliis obse/vari.

Jlcvrelicos , Schismaticos , et JlebeUes eid.em D -

rnino Nostro , 7'e/ Successoribus prcvdiclis pro posse

persequa/,etii//pugnabo. Sacras BI3. Aposto/orum
memotias singu/is trienniis * persona/iter ac per * seu

me ipsum visitabo , e/ Domino Nostiv , succes- quiuqueu

sorwueque prccfatis raUonem reddam de commisso o>is -

/////// munere , deque rebus omnibus ad mei Mo-
nasterii , seu Ecc/esice staium, ad C/eri , e£ J°o-

/v/// discip/inam , animarum denique , «jrwa' 7///?o?

//</<'/ creditcc sunt , sa/ute/n quovis modo perti-

nentibus , et vicissim Ma/idata Aposto/ica liumi-

liier recipiam , et qua/n di/igentissinie exequar :

Quod si /egitimo i/npedi/nento detentus fuero

,

prcvdicta o/nnia adimplebo per certum Nuncium
ad /ioc specia/e Manc/atum habentem de gremio
Conventus Monasterii mei ,

* #//£ a/iu/n in dig- ^seuCa-

nitate Ecc/esiastica constitutum , seu a/ias Perso- Pllul^.
c"

naUi/n habentem , #z^ , ///v 77///// defieientibus ,

jw a/iquem a/iu/n Presbyterum Scecu/arem , ve^
Jhgu/arem spectatcv probitatis , et re/igionis , c/e

supradiclis omnibus p/ene instructum . De hujus-
moc/i autem i/npedimento docebo per /egitimas pro-

baiiones ad S. R. E. Cardina/em Congregationis
Sac. Conci/ii Prafectum per dictum Nunciu/n
transmittendas. Possessiones vero ad Monaste-
r/u/n meu/n periinentes non venda/n, nec donabo

,

neque i/npignorabo , nec c/e novo infeudabo , vel
aliquo modo a/ienabo , etiam cum consensu Con-
ventus Monasterii mei , inconsuUo Romano Pon-

clesiae

mece.
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P o n t. tljlce, Et si ad aliquam alienationem devenero ,

pcenas in quadaih super hoc edita Constitutione

vontentas , eo ipso incurrere volo. Sic me JJeus
adjuvet , et hcBC Sancta Dei Evangelia.

Sanetio §• 12. INulli ergo omnino hominum liceat hanc
poonalis. paginam nostrae voluntatis , Constitutionis , De-

creti , Statuti , Hortationis , et Monitionis in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire; si quis

autem hoc attentare praesumpserit , indignatio-

nem Omnipotentis Dei , ac BB. Petri , et Pauli

Dat. die Apostolorum ejusse noverit incursurum. Datum
u3. Nov. Romae apud 8. Mariam Majorem Anno Incar-

i;4o. nationis Dominicae millesimo septingentesimo
quadragesimo , ix. Kalendas Decembris , Pon-
tificatus Nostri Anno Primo.

P. Card. Prod D. Card. Passioneus.

VlSA DE CURIA.

N. Antonellus.

J. B. Eugenius.

Registrata in Secretaria Brevium.

Publicat. Anno a Nativitate Domini Nostri Jesu Christi

dies.v.Dt- millesimo septingentesimo quadragesimo , In-
cetnb.ejus dictione Tertia , die vero decimaquinta Decem-
demanni. D1^ Pontificatus Sanctissimi in Chiisto Patris

,

et Domini Nostri Domini Benedicti Divina
Providentia Papos X.IF~. Anno Primo , supra-

dicta Constitutio affixa , et publicata fuit ad
valvas Basilica? Principis Apostolorum , Can-
cellatia? Apostolica?, Curiaz generalis in monte
Citatorio , in Acie Campi Floras , ac in aliis

Locis solitis , et consuetis Urbis per me Anto-
nium Pelliciam Apost. Curs.

Paulus Biancini Magist. Curs.

Tnstructio circa modum conficiendi Relafionem
Status Ecclesiarum dabitur in Appendice ad
Calcem tertias Partis hujus Thmi primi.
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EREGTIO viii.

ngregationis Particularis nonnulloruiu Rp-
mause Curiae Praelatorum , Congregationi

Cardinalium Concilii Tridentini Interprctum

adjectffi ,
pro exeipiendis , exnminandisque

Relatiouibus Episcoporum , Abhatum etc.

lUper slatibus eorumdem Ecclesiarum.

BENEDICTUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei.

Adperpetuam rel memoriam.

D,1 « i.t Romanum Pontificem
,
pro Divinitus Exor-

credita sibi Dominici gregis cura , non solum tJ' 111" a

quce Catliolicac Ecclesiae utilia , ac salubria sunt ,
P r°curan-

et Secris Canonibus , et Apostolicis Constitutioni- .

bus consona , constituere ; sed Evangelici Patris-
C0IJS titu-

tamilias exemplo
,
pro cujusque ingenii ; et fa- torura.

cultatum viribus talenta distribuendo , celeri

etiam eorum
,

quae decreta sunt , executioni

prospicere.

§. 1 . Alias quidem fel. rec. Sixtus PP. V. Prae-
. f?°"

st,
T

I TVT ? A . I- 1-. tutlOSlXtl
decessor JNoster per suas Apostolicas literas

, y
quaruui initium est : Romanus Pontifex : de- visitatio-
creVit , utomnes Patriarchag , Primates, Archie- nem Li-

piscopi , Episcopi juramento promitterent , seminumA-
certis statutis temporibus BB. Apostolorum Pe- postolo-

tri , et Pauli Limina personaliter , ac per se ipsos rum
1

et

visitaturos ; legitimo autem impedimento de-
re

^
tl0°e

tentos
,
per certum Nuntium id adimpleturos,

c i ea j a„
rationemque reddituros Romanis Pontificibus rum a^
pro tempore existentibus de toto eorum Pas- Episcopis
torali orticio , deque rebus omnibus ad ipsarum , facien.
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Pokt- quibus praeessent, Ecclesiarum statum quovis
^* *J modo pertinentibus : etidem Sixtus Praedecessor

deinde per consimiles literas
,

quae incipiunt

:

Aliaque Immensa : Congregationis S. R. E. Cardinalium
ejusdem

, SUper interpretatione , et executione Concilii
ua de- Xridentini , demandavit , ut Patriarcharum ,mandatur ,-. • . » i- • -^ •

CoD^r.
Frimatum , Archiepiscoporum , Episcoporum eo»

Concilii rumdem postulata audirent , et quae per se pos-

eorundem sent , ex caritatis , et justitiae norma expedirent

;

postulato- majora ad se , suosqueSuccessores referrent, Nos
rum cog-yero necessariis , ac legitimis de causis animum
n
i
t10,

f
nostrum moventibus

,
per literas nostras nuper

t

ont
jf

x emanatas
,
praefati Sixti Praedecessoris literas de